平成19年12月吉日
各務原市介護保険サービス事業者協議会
     居宅支援事業部会会員 各位
                           居宅支援事業部会  役員一同

             第十九回 居宅部会研修について

平素は、会の運営に、格別にご高配を賜り感謝申し上げます。

 第十九回の会議について、以下のように予定しております。今回は、お昼ご飯を皆様でご一

緒にいただければと考えています。話題はそれぞれ持ち寄りでお願いします。会場に昼食の準

備をご用意します。平日の昼間ですからお酒はありません。
現場の情報交換に是非、この機会、ご参加ください。
皆様お誘い合わせの上、お気軽にご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

＊開催日時  2008 年１月 15 日 １１：３０－１３：００
＊開催場所  各務原市総合福祉会館 ４F 特別室

     （各務原市那加桜町 2-163）

＊内容   ①昼食（会費 1500 円ほど予定）
          ②その他 諸連絡

用意する弁当の都合上 １/12（土曜日）までに出欠席のご連絡をお願いします。

・ ・・・・・・・・・・・・・・・・切り取線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
 以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします（ＦＡＸ・Ｅメール可）
１） 当日の参加予定は？

事業所名（             ） 参加（      人） ・不参加

２） 質問・要望など

＜回答先 ｋeamane＠satsuki-5.co.jp 又は FAX 058-384-0037（株）五月商店まで＞